
Id: 3D08B4DD-4681-4379-A0F9-DEFD7D153334. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 148/2025 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko 

dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Wyspiańskiego w Szubinie 

oraz wyznaczenia przewodniczącego komisji konkursowej 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 29 ust. 1 pkt 2, art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz.U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.), § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 

publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 

komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

I Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Wyspiańskiego w Szubinie. 

§ 2. W skład komisji konkursowej powołuje się następujące osoby: 

1) Krzysztof Błoński - przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Magdalena Gapińska - przedstawiciel organu prowadzącego, 

3) Monika Kiełpikowska - przedstawiciel organu prowadzącego, 

4) Natalia Kaczmarek - przedstawiciel organu prowadzącego, 

5) Beata Pilewska - przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty, 

6) Beata Błaszczyk - przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty, 

7) Wiesław Guziński - przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty, 

8) Iwona Andrzejewska - przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty, 

9) Ewa Mieczkowska-Szczekot - przedstawiciel Rady Pedagogicznej I Liceum Ogólnokształcącego  

im. Stanisława Wyspiańskiego w Szubinie, 

10) Lidia Leciejewska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej I Liceum Ogólnokształcącego  

im. Stanisława Wyspiańskiego w Szubinie, 

11) Oliwia Dłoniak - przedstawiciel Rady Rodziców I Liceum Ogólnokształcącego  

im. Stanisława Wyspiańskiego w Szubinie, 

12) Małgorzata Pucz - przedstawiciel Rady Rodziców I Liceum Ogólnokształcącego  

im. Stanisława Wyspiańskiego w Szubinie, 

13) Hanna Zawadzka-Pleszyńska - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, 



Id: 3D08B4DD-4681-4379-A0F9-DEFD7D153334. Uchwalony Strona 2 

 

14) Krzysztof Gill - przedstawiciel Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego „Solidarność”, 

15) Andrzej Kaczorowski - przedstawiciel Wolnego Związku Zawodowego „Forum-Oświata”. 

§ 3. Wyznacza się Krzysztofa Błońskiego na przewodniczącego komisji konkursowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
STAROSTA 
Krzysztof Błoński 

 

 

 

................................... 

 

 

WICESTAROSTA 

 Michał Dubkowski 

 

................................... 

 

 

 

POZOSTALI CZŁONKOWIE ZARZĄDU 
 

 

Tomasz Miłowski 

 

...................................  

Maciej Boinski 

 

...................................  

Ignacy Pogodziński ...................................  

 

 



Id: 3D08B4DD-4681-4379-A0F9-DEFD7D153334. Uchwalony Strona 3 

 

 

Uzasadnienie 

W związku z ogłoszonym konkursem na stanowisko dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego  

im. Stanisława Wyspiańskiego w Szubinie istnieje potrzeba powołania komisji konkursowej. Zgodnie 

z art. 29 ust. 1 pkt 2, art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 737 z późn. zm.) „W celu przeprowadzenia konkursu organ prowadzący szkołę lub placówkę powołuje 

komisję konkursową w składzie: 

1) po trzech przedstawicieli: 

a) organu prowadzącego szkołę lub placówkę, 

b) organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

2) po dwóch przedstawicieli: 

a) rady pedagogicznej, 

b) rady rodziców, 

3) po jednym przedstawicielu organizacji związkowych reprezentatywnych w rozumieniu ustawy o Radzie 

Dialogu Społecznego, wyłonionym spośród członków ich jednostek organizacyjnych  

albo jednostek organizacyjnych organizacji związkowych wchodzących w skład reprezentatywnych 

organizacji związkowych, zrzeszających nauczycieli, obejmujących swoim zakresem działania szkołę  

lub placówkę, w której konkurs się odbywa (...)”. 

Zgodnie z art. 63 ust. 15 i 16 wyżej cytowanej ustawy „(...) Łączna liczba przedstawicieli organów, 

o których mowa w pkt 1, nie może być mniejsza niż łączna liczba przedstawicieli, o których mowa 

w ust. 14 pkt 2 i 3. (...) Jeżeli w składzie komisji konkursowej łączna liczba przedstawicieli organów, 

o których mowa w ust. 14 pkt 1, byłaby mniejsza niż łączna liczba przedstawicieli, o których mowa 

w ust. 14 pkt 2 i 3, liczbę przedstawicieli tych organów zwiększa się proporcjonalnie, tak aby ich łączna 

liczba nie była mniejsza niż łączna liczba przedstawicieli, o których mowa w ust. 14 pkt 2 i 3, uwzględniając 

udział przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny w liczbie równej liczbie przedstawicieli 

organu prowadzącego szkołę lub placówkę. (...)". 

W związku z tym, że każdy z trzech związków zawodowych zgłosił swojego kandydata do pracy 

w komisji, została zwiększona liczba przedstawicieli organu prowadzącego i organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny. 


